Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 004/2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

ENFERMEIRO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura),

no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de ENFERMEIRO.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura), situada na

Rua Vale do Itajaí, s/n – Bairro Ibura, CEP: 51.320-180, Recife, Pernambuco, no dia 31/03/2021

às 14h00min.

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

Claudinete Marcelino da Silva Freitas

Denyse Rodrigues da Silva

Emanuela Augusto de Andrade Silva

Gutemberg Guilherme de Lima

Jessica Lucia da Silva

Larissa Carla Crispim Souza Costa

Larissa Vitoria de Melo Dantas

Mayra Salgado de Lucena

Michelline Araujo da Silva

Nathalia Kelly Brito de Oliveira

Ruanna Laiza Viana da Silva

Sara Eduarda Santos Pinheiro

Zacarias Jose da Costa Neto

Todos os candidatos deveram trazer uma caneta esferográfica e utilizar máscara.

Está etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar a entrevista

comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Recife, 30 de março de 2021.